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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mieszalnikow y 

zawór sanitarny . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 
kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku, n a którym fig. l przedstawi a 
mieszalnikowy zawó r sanitarny w widoku perspektywicznym z 

przodu, z  góry i  z boku, fig.2 - mieszalnikowy zawó r 

sanitarny w widoku perspektywicznym w zbliżeniu z  boku i z 
dołu, fig.3 - mieszalnikowy zawó r sanitarny w widok u 



perspektywicznym z  boku i z dołu, fig.4 - mieszalnikow y 

zawór sanitarny w zbliżeniu perspektywicznym z  tyłu i z 
boku z dołu, fig.5 - mieszalnikowy zawó r sanitarny w 

zbliżeniu perspektywicznym z  tułu, z  boku i  z dołu, fig.6 -
mieszalnikowy zawó r sanitarny w zbliżeniu w widoku z  boku, 
fig.7- mieszalnikowy zawó r sanitarny w zbliżeniu w widoku z 
drugiego boku, fig.8 - mieszalnikowy zawó r sanitarny w 

widoku z przodu, fig.9 - mieszalnikowy zawó r sanitarny w 

widoku z  tyłu, fig.10 - mieszalnikowy zawó r sanitarny w 

widoku z góry,a fig.11 - mieszalnikowy zawó r sanitarny w 

widoku z dołu. 

Mieszalnikowy zawó r sanitarny według wzoru 

przemysłowego, obejmujący część dolną oraz część górn ą 
stanowiącą uchwyt mieszalnikowy, posiad a następujące cech y 
istotne: część dolna ma kształt walca z  którego wystaje k u 
przodowi walcowy wylew, któreg o oś tworzy z  pionową osi ą 
części walcowej kąt ostry i  którego powierzchnia wylew u 
jest skośna w stosunku do jego osi. Ściana dolna walcowe j 
części dolnej przebiega skośnie w stosunku do jej osi 
pionowej, a  na tylnej stroni e części dolnej, w  otworze , 
usytuowany jes t długi i  cienki element walcowy zakończony 
kuliście, przy czym oś tego elementu przebiega po d kątem w 
stosunku do pionowej os i części dolnej. Ponadt o z  części 
dolnej wystaje k u dołowi krótk i element wielokątny. Część 
górna zawor u stanowiąca uchwyt mieszalnikowy obejmuj e 
walcowy segment główny, którego krawędź dolna jest łukowat o 
podkrojona o d strony tylnej, ora z walcową rączkę, które j oś 
jest skośna w stosunku do osi segmentu głównego. Ponadt o 
rączka położona jes t na krawędzi ściany górnej i  ściany 
bocznej walcowego segmentu głównego, ja k przedstawiono n a 

załączonym rysunku, fig. l do 11. 



Fig.1 



Fig.2 

Fig.3 

Fig.4 



Fig.5 

Fig.6 

Fig.7 



Fig.8 
Fig.9 

Fig.10 Fig.11 


	PL5077S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


